

Kowary, 04.10.2023r.

Zn. spr.:SA.270.2.104.2023

Pytania i odpowiedzi do opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 130.000 złotych na zadanie „Sprzedaż, dostawa i montaż fabrycznie nowego mulczera hydraulicznego na wysięgniku, do ciągnika JOHN DEERE C6330 II postępowanie”

Część A Hydrauliczne ramię profesjonalne (wysięgnik)**Pytanie nr 1 (do punkt d) opisu przedmiotu zamówienia)**

Czy Zamawiający mógłby zwiększyć minimalną moc pompy do 60 KM, jeżeli głowica ma ścinać drzewo o średnicy co najmniej 10 cm? Aby uniknąć spełnienia tego wymogu jedynie w specyfikacji katalogowej, wymagany jest przepływ na poziomie 110l/min.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie zwiększa minimalnej mocy pompy.

Pytanie nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia:

Czy materiał pompy musi być żeliwny, czy może być aluminiowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie narzuca, z jakiego materiału ma być wykonana pompa.

Pytanie nr 3 do opisu przedmiotu zamówienia:

O doprecyzowanie, że minimalny przepływ pompy wynosi 110l/min.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie doprecyzowuje minimalnego przepływu pompy.

Pytanie nr 4 do opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy również o określenie minimalnego ciśnienia na hydromotorze jako 200 bar.

Sprawę prowadzi: Danuta Woźniak SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH - tel. CISCO: 75 718 22 12 do 14 wew.677

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie określa minimalnego ciśnienia na hydromotorze.

Pytanie nr 5 do opisu przedmiotu zamówienia:

Czy wysięgnik ma posiadać hydrauliczny wysuw na drugim ramieniu?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie narzuca wymogu hydraulicznego wysuwu.

Pytanie nr 6 (do punktu f) opisu przedmiotu zamówienia:

Czy w panelu joysticka powinno być wbudowane elektroniczne zabezpieczenie przed przypadkową zmianą kierunku obrotów, z czasem zmiany co najmniej 25 sekund po wyłączeniu kierunku przeciwnego? To bardzo ważna kwestia bezpieczeństwa.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wymaga wbudowanego elektronicznego zabezpieczenia.

Część B Głowica do mulczowania

Pytanie nr 7 (do punktu c) opisu przedmiotu zamówienia:

Czy głowica powinna posiadać noże obrotowe, obracające się o 360 stopni wokół własnej osi, które nie uszkodzą i nie uderzą o rurę rotora? To bardzo ważny parametr dla głowic, które faktycznie mają rozdrabniać materiał powyżej 8 cm średnicy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Głowica musi posiadać noże bijakowe obrotowe , zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8 (do punktu e) opisu przedmiotu zamówienia:

Czy przednia część głowicy powinna być otwierana hydraulicznie? To konieczny parametr bezpieczeństwa.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie narzuca sposobu otwierania głowicy.

Pytanie nr 9 do opisu przedmiotu zamówienia:

Czy silnik hydrauliczny w głowicy koszącej musi być żeliwny?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie narzuca materiału, z jakiego ma być wykonany silnik hydrauliczny.

Pytanie nr 10 do opisu przedmiotu zamówienia:

Czy w głowicy powinna znajdować się przekładnia pasowa?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie narzuca rodzaju napędu głowicy.

W świetle powyższych odpowiedzi Opis przedmiotu zamówienia nie ulega zmianie. Zamawiający wprowadza załącznik do formularza ofertowego, w związku z czym termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert po zmianie: **10.10.2023 r. godz. 10:00**

Termin otwarcia ofert po zmianie: **10.10.2023 r. godz. 10:30.**

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zaproszenia do składania ofert.

Z poważaniem,

Nadleśniczy
Nadleśnictwa „Śnieżka”
Łukasz Szewczyk